
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 12 08 de Março de 2021  PG. 1/1

 

   

 

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 

                              CNPJ 76.972.082/0001-06 

TERRITÓRIO ENCONTRO DAS AGUAS 

 

Rua José Vicente, 257,* CEP 87990.000, Diamante do Norte – PR ., Fone 44 3429-1319 - www.diamantedonorte.pr.gov.br  

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 

O prefeito Municipal, ELIEL DOS SANTOS CORREA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 

especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, 

resolve: 

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 

 

a) Processo Nrº              : 13/2021 

b) Licitação Nrº             :            05/2021 
c) Modalidade                :            Pregão Presencial 

d) Data Homologação   : 08/03/2021 

e) Objeto Homologado  : Contratação de empresa especializada em administração de estágios para estudantes 

em exercício de atividades nas diversas áreas da administração publica do municipio de Diamante do Norte/Pr, 

conforme especificações no Anexo I deste edital. 

 

03.001.04.121.0002.2005-Manutenção das Atividades da Secretaria de Planejamento 

04.001.04.122.0002.2010-Manutenção das Atividades da Secretaria de Administração 

05.001.12.122.0012.2015-Manutenção das Atividades da Secretaria de Educação 

05.003.12.361.0012.2016- Manutenção das Atividades do Ensino Fundamental 

05.003.12.365.0012.2017-Manutenção das Atividades da Creche 

05.003.12.365.0012.2018- Manutenção das Atividades da Pré Escola 

06.001.15.122.0009.2025-Manutenção das Atividades da Secretaria de Viação, Obras e Urbanismo 

07.001.10.122.0010.2030-Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de Saúde 

07.005.10.302.0010.2036-Manutenção do Hospital Municipal 

07.006.10.301.0010.2040-Manutenção do Posto de Saúde (USF e UAPs)  

08.001.08.244.0011.2060-Manutenção das Atividades da Secretaria de Assistência Social 

08.003.08.244.0011.2061-Bloco de Financiamento da Proteção Social Básica SUAS 

08.003.08.244.0011.2062- Bloco de Financiamento da Gestão do Programa Bolsa Família e do Cadastro  

09.001.20.122.0002.2045-Manutenção das Atividades da Secretaria de Agricultura 

 

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

 

Fornecedor: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA DO PARANÁ – CIEE/PR 

CNPJ/CPF: 76.610.591/0001-80 

 

Ite

m 

Descrição Unid Quant Valor Unit. Valor. 

Total 

1 Contratação de empresa especializada em Administração de 

Estagiários  para estudantes emm exercício de atividades nas 

diversas áreas da Administração Publica do Município de  

Diamante  do Norte/PR, conforme especificações no Anexo I 
deste edital. Lei nº 13.146) e Lei Municipal (Lei nº 62/2020). 

mês 

 

12 32.375,00 388.500,00 

Valor Total Homologado - R$ 388.500,00(Trezentos e oitenta e oito mil e quinhentos centavos). 

 

Diamante do Norte, 08 de março de 2021.  

 

______________________________________ 

ELIEL DOS SANTOS CORREA 

PREFEITO MUNICIPAL 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código kNXKEC neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-03-08T21:49:46-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




